Совет депутатов Херпучинского сельского поселения муниципального

района имени Полины Осипенко Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2022 г. № 17

п. Херпучи

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов Херпучинского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края

В соответствии со статьёй 18 федерального закона от 12.06.2022 № 67 -

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации, статьёй 19 Избирательного

кодекса Хабаровского края, Уставом Херпучинского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края,

Решением № 27 от 27.09.2022г. Участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 667 «Об определении схемы многомандатных

(пятимандатных) избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов Херпучинского сельского поселения муниципального района имени

Полины Осипенко Хабаровского края», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов Херпучинского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края сроком

на 10 лет, согласно приложению 1.

2. Утвердить  графическое изображение  схемы многомандатных

(пятимандатных) избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов Херпучинского сельского поселения муниципального района имени

Полины Осипенко Хабаровского края согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов

Херпучинского сельского поселения муниципального района имени Полины

Осипенко Хабаровского края от 15.01.2013 года № 63 «О многомандатных

избирательных округах».

4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно-

правовых актов органов местного самоуправления Херпучинского сельского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Херпучинского сельского поселения

от 01.12.2022 № 17

Схема многомандатных (пятимандатных) избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов Херпучинского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края

№

округа

Границы округа Перечень

населенных

пунктов,

входящих в

многомандатный

избирательный

округ

Количеств

о

мандатов

Численность

избирателей

в округе

1 село Князево

село Оглонги

село Князево

село Оглонги

5 393

2 село Херпучи село Херпучи 5 393

 ИТОГО   786

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Херпучинского сельского поселения

от 01.12.2022 № 17

Графическое изображение схемы многомандатных (пятимандатных)

избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов Херпучинского сельского поселения

муниципального района  имени Полины Осипенко Хабаровского края

Округ №1 – село Оглонги, село Князево

1

Округ №2 – поселок Херпучи

Условные обозначения:

          - граница  многомандатного (пятимандатного) избирательного округа

1

2